o4

Libro Verbali del Consiglio di Amministrazione

:.\Wﬂzﬂ Cardlla srt ) Lo Ma22InL 519 § 65054 Vasto [
2l 087,357 168 { fox 0873375739 :
- x / reffinit § vvioan SRt R fatc

s
¢
ke

x

€

Determinazione del Amministratore Unitq n. 04 del 15.06.2020

OGGETTO: Approvazione Piano triennale anticorruzione e trasparenza 2020 - 2022

Ny

RICHIAMATA: =

- LalLegge 6 novembre 2012 n. 190, recante “Disposizioni per la prevenzione e la reprgssione
della corruzione e dellillegalita nella pubblica amministrazione” e successive modifiche e,

integrazioni; z

- 1l Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n. 33, recante “Riordino della disciplina riguardant‘e gli
obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni”, modificato dal D.L.gs 25 maggio 2016 n.97;

DATO ATTO CHE

- In base alla richiamata L.190/2012 spetta al’Organo amministrativo 'adozione del
Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione (PTPC) su proposta del

Responsabile anticorruzione; .
- A seguito delle modifiche al D.L.gs 33/2013 si evidenzia la piena integrazione del

programma triennale per la trasparenza e integrita nel piano triennale di prevenzione
della corruzione, ora anche della Trasparenza ( PTPCT);

Sentito il parere favorevole dell’O.LV.

DELIBERA

1. diapprovare il Piano Triennale di Prévenzione della Corruzione e della Trasparenza per
il triennio 2020 - 2022, costituito di due sezioni una relativa alla prevenzione della
corruzione e una relativa alla trasparenza, cosi come proposto dal Responsabile, che si
allega al presente atto ;

2. di dare ampia diffusione al Piano di cui sopra, pubblicandolo sul sito web istituzionale di
Autoservizi Cerella srl nella apposita sezione “Trasparenza amministrativa” e di

assicurare ogni altro prescritto adempimento di informazione.

Ing/SILVESTRI Giyseppe| L
/n' trgil Unicg |,




